

BANCO FICOHSA (PANAMÁ), S. A.
ESTADO DE RESULTADO CONSOLIDADO DE SUBSIDIARIAS
A MARZO 2023

	2022	2023			
	TRIMESTRE IV	TRIMESTRE I	TRIMESTRE II	TRIMESTRE III	TRIMESTRE IV
INGRESO POR INTERESES	43,115,770.45	13,000,009.29	0.00	0.00	0.00
PRESTAMOS	38,160,873.53	10,819,184.51	0.00	0.00	0.00
DEPOSITOS	686,601.27	574,748.68	0.00	0.00	0.00
INVERSIONES	4,257,756.72	1,452,134.53	0.00	0.00	0.00
ARRENDAMIENTOS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
OTROS	10,538.93	153,941.57	0.00	0.00	0.00
EGRESOS DE OPERACIONES	23,993,940.52	7,376,120.32	0.00	0.00	0.00
INTERESES PAGADOS	21,721,110.36	6,828,642.08	0.00	0.00	0.00
COMISIONES	2,272,830.16	547,478.24	0.00	0.00	0.00
INGRESO NETO DE INTERESES	19,121,829.93	5,623,888.97	0.00	0.00	0.00
OTROS INGRESOS	9,831,644.75	2,184,357.22	0.00	0.00	0.00
COMISIONES	6,600,237.65	1,703,650.37	0.00	0.00	0.00
OPERACIONES CON DIVISAS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
DIVIDENDOS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
OTROS INGRESOS	3,231,407.10	480,706.85	0.00	0.00	0.00
INGRESOS DE OPERACIONES	28,953,474.68	7,808,246.19	0.00	0.00	0.00
EGRESOS GENERALES	16,524,155.89	4,499,100.95	0.00	0.00	0.00
GASTOS ADMINISTRATIVOS	9,068,885.58	2,717,731.15	0.00	0.00	0.00
GASTOS GENERALES	4,960,616.06	1,137,284.49	0.00	0.00	0.00
GASTOS DE DEPRECIACION	2,494,654.25	644,085.31	0.00	0.00	0.00
OTROS GASTOS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
UTILIDADES ANTES DE PROVISIONES	12,429,318.79	3,309,145.24	0.00	0.00	0.00
CUENTAS MALAS	6,423,240.74	1,632,863.96	0.00	0.00	0.00
UTILIDAD DEL PERIODO	6,006,078.05	1,676,281.28	0.00	0.00	0.00